1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10   февраля   2017   года   №   354
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 июля 2016 года № 2120 «О порядке отбора юридических лиц для выполнения работ по разработке проектной документации, установке и вводу в эксплуатацию автоматизированных индивидуальных тепловых пунктов с погодным и часовым регулированием в многоквартирных домах муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В целях реализации мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности по установке автоматизированных индивидуальных тепловых пунктов с погодным и часовым регулированием в многоквартирных домах на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в рамках подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования Приозерское городское поселение» муниципальной программы муниципального образования Приозерское городское поселение «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Приозерское городское поселение, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 19 июля 2016 года № 2120 «О порядке отбора юридических лиц для выполнения работ по разработке проектной документации, установке и вводу в эксплуатацию автоматизированных индивидуальных тепловых пунктов с погодным и часовым регулированием в многоквартирных домах муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:

1.1. муниципальную программу муниципального образования Приозерское городское поселение «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании Приозерское городское поселение» читать в редакции постановления администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 11 ноября 2016 года № 3719.

1.2. решение Совета депутатов муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области читать в редакции от 20 декабря 2016 года № 77 «О бюджете муниципального образования Приозерское городское поселение муниципальное образование Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов».
2. Отделу по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области и опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно – коммунальному хозяйству Н.В. Глумилину.

Глава администрации

                                    А.Н. Соклаков
Согласовано:

Глумилина Н.В.

Берстнев А.Р.

Михалева И.Н.

Бойцова О.А.

Исп. Бушуева А.А. (36-286)

Разослано: дело-2, ОГХ-2, СМИ-1, ОпИПТОиВС–1, районная библиотека-1.

Белова Ю.И.
Белова Ю.И.